

GMINA BORZYTUCHOM

ul. Zwycięstwa 56
77-141 Borzytuchom
tel./fax 0-59 821 13 90
NIP 842-16-63-541, Regon 77097948

Borzytuchom, 18 września 2020 r.

nr sprawy: PS.271.6.2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiot zamówienia pn. **Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Niedarzyno.**

W związku z nadesłanymi zapytaniami oferenta dotyczącymi treści SIWZ do w/w przetargu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam jak poniżej:

Pytanie nr 1.

Na jaką odległość należy wywieźć ziemię z korytowania? Materiał należy złożyć na miejsce wskazane przez inwestora?

Odpowiedź.

Należy przyjąć, że ziemia z korytowania będzie wywożona na odległość do 2 km.

Pytanie nr 2.

Podane w przedmiarze ilości ławy betonowej są prawdopodobnie zaniżone. Proszę o podanie dokładniejszej ilości.

Odpowiedź.

Do wyceny oferty należy przyjąć ławę betonową (poz. 19 przedmiaru robót) w ilości: $(155*2)*0,025 = 7,75 \text{ m}^3$.

Pytanie nr 3.

Na jaką grubość należy wykonać podbudowę stabilizowaną cementem? W opisie jest mowa o 15 cm, na przekrojach jest 10 cm.

Odpowiedź.

Do wyceny oferty należy przyjąć podbudowę stabilizowaną cementem o grubości 10 cm.

Pytanie nr 4.

Inwestor nie przewiduje wykonania poboczy? Jeśli tak proszę o podanie ilości robót.

Odpowiedź.

W ramach zamówienia nie przewiduje się wykonania poboczy.

Pytanie nr 5.

Proszę o potwierdzenie, iż nie występują żadne kolizje branżowe.

Odpowiedź.

W obrębie prac nie występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem podziemnym co zostało opisane w dokumentacji projektowej – opis techniczny do dokumentacji technicznej przebudowy dróg gminnych nr 162074G, 162004G w miejscowości Niedarzyno, gmina Borzytuchom, pod punktem 12. Zabezpieczenie uzbrojenia podziemnego str. 4.

Pytanie nr 6.

Proszę o podanie ilości regulacji włączów i zaworów.

Odpowiedź.

Do wyceny oferty należy przyjąć do regulacji 4 włązy kanalizacji sanitarnej oraz 4 zawory sieci wodociągowej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W O J T
dr Witold Cyba

podpis osoby upoważnionej